− di affidare i lavori per la messa in sicurezza della porzione del compendio demaniale 
denominato “Caserma Perotti”, scheda patrimoniale FIB0458, mediante l’abbattimento 
e/o capitozzatura delle alberature, realizzazione recinzione e rimozione di materiale di 
risulta, per l’importo di € 41.786,64 (quarantunomilasettecentottantasei/64) di cui € 
30.264,44 (trentamiladuecentosessantaquattro/44) per lavori ed € 11.522,20 
(unidicimilacinquecentoventidue/20) per costi della sicurezza (euro 
diciottomilacinquecentotredici/30), il tutto al netto dell’IVA di legge, alla Ditta Niccolò 
Palmieri p.iva 01314610526; 

− che il contratto sarà stipulato in modalità elettronica mediante il portale del Mercato